



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001507708
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ม.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : C06 กฟอ.พร.

ที่อยู่(Pur. group address) : 2 อ.สนามชัย ต.ในเมืองจ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเทค เทรดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :

33/2 ซ.อินทราวาส21

อ.อินทราวาส

แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน

จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-021-0300	ANCE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	500.000 ชิ้น	27.00	13,500.00
2	1-01-022-0002	GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	500.000 ชิ้น	415.00	207,500.00
3	1-01-023-0201	GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE	600.000 ชิ้น	155.00	93,000.00
4	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	2,000.000 ชิ้น	21.50	43,000.00
5	1-02-040-0002	CONN.,SPLICE,TENSION AL 50 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	18.00	9,000.00
6	1-02-040-0007	CONN.,SPLICE,TENSION AL 185 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	70.00	35,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายชลทิศ สุขหอม)
ผจก.กฟอ.พร.
วันที่(Date) ๒๙ ม.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายชลทิศ สุขหอม)
ผจก.กฟอ.พร.
วันที่(Date) ๒๙ ม.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

กน 6 บพ 6



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3601507708
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ม.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาอ่าวหมื่น(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-02-040-0102	300,000	65.00	19,500.00
CONN.,SPLICE,TENSION ACSR 50/8 SQ.MM.		ชิ้น		
8	1-02-041-0102	500,000	16.00	8,000.00
CONN.,SPLICE,TENSIONLESS ACSR 50/8 SQ.MM		ชิ้น		
9	1-02-042-0106	500,000	39.00	19,500.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.		ชิ้น		
จัดซื้อวัสดุขาดแคลน				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				448,000.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				448,000.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,360.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				479,360.00
(Grand Total Include VAT)				

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายชลทิศ สุขหอม)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.พช.
วันที่(Date)
๒๙ ม.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายชลทิศ สุขหอม)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.พช.
วันที่(Date)
๒๙ ม.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)